

## Pachet echipamente FS - SAP II

I.D.: 93759920

---

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	38120000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.012,45 RON - 17.012,45 RON

---

Descriere: Pachet echipamente FS Denumire UM Cantitate Pret unitar Pret vanzare Valoare Statie meteo automata Vantage Vue Buc 2 2082.35 2082.35 4164.7 Trepied statie meteo piabil, inox diametru montaj 42 mm, inaltime 2.5 m Buc 2 1809.24 1809.24 3618.48 Consola data logger statie meteo pentru Vantage Vue 6242 Buc 2 2089.07 2089.07 4178.14 Consola WeatherLink 6313 Buc 1 2094.95 2094.95 2094.95 Panou solar Secutek SST 9-12V 3000 mAh Buc 6 197.47 197.47 1184.82 Convertor step down Mini360 Buc 6 10.08 10.08 60.48 Senzor de numarare fotoelectric infrarosu Buc 6 5.04 5.04 30.24 Router wireless Gigabit Tp-Link Archer AX55 Pro Buc 4 420.16 420.16 1680.64

---